ARTICULUS IV.
D Cantidntbs.

Uid, & quotuplexfit cautio, diximus
—Zin principio hujus tit. & n. 1808, de
aliis porro cautionibus particularibus ,
ibi non expreflis,(ut funt & non offenden-
_dqjiggi{iq fifbi,anc fudicarum folui, vel rem

1366

agams haberi ) egimus 1ib. 1. tir, 28, de
Procuratoribus.. Llud nota,cautionem
‘yealems €llc omnium fere {ecuriffimam:;
nam jarateria(zpeviolatur,vel @grénon
rard ad executionem trahirur; fidejaffo-
wis etiam Creditores frequenter litibus

implicat ; quia tamen debitores, ctiam -

cautiopem realem,quandoque nonredi-
muntcumdamno Credi;pr_ig’,%uxf_’cio eft,
+ an,, & qualiter Creditor pignus poffi
vendere , 1i debiroipfitemporedebirum
non fit folutum? g pofic urdi@tum cft a

Wy

0. 1828 15 . e e
ot. 1, {i redemptioni pignoris

Hinc ne
faciendw per, {olurionem debiti rermi-
nus prefixuseft , debitorem tunc non
folventem cenferi effe inmora , ctiam
Creditote non perente 5 quia dies pro
Creditorcinterpeliat Lomagnam , C. de
contrahend. & committ. fiipul. fi autem
dies non fuit prafCriptus,moram, incipe-

‘aejquandoclap {o rationabilitempore in-
zerpellatty a Creditore L. ffex legatican-

fa. 4L de verb. oblig. ‘Creditorem autem
in pignoris venditione procedere debe-
rebonafide , & vendere , quo majori
pretio soteft,adeoque Subhaftatione,L.
#iz. G, ﬁe :

1867

juc o & f1ple dobioy.

velit venderes; debere illi-accepta 'cags
tione permittere 5 fic Lugo cit. nigs.
“/Not. 2. Creditorem in cafibus jurefi-
bit permiflis vendenten pignus , cjtisde:
finfum transferrein Emproremys) qia,
licetipfe non fit dominus pignorisseft
tamen inhoc cafty debitoris Procurator. .
iLege, vel Judice conftitutus 5 ficLug.
cit.n. 40. o
In . Cums confles fin:-h. t. fie fpecialis 1y6
mentio de cautione; quam proprietarius
exigere poteft ab ulufruétuario s cum
cnim quidam reliquiffet teftamento pre-
prietatem bonoruim fuorum Mariz uxo-
11 Caja; ufumfiudtum Joanne Matrifie,
nuxori Augerii 5 Maria Proprietatia;mor.
tuo teftatore,petiit ab Joannauxore Ay
geriipracftariidoneam cautionem, quod
utatur , & froatur rebus iimobilibus,
{alva illarum fubftantia ad arbitriunibo-
ni‘'viri3 pecuniam véro , ac xftimatio.
nem bonorum,quz confumuntur ufind
in hzreditate reperta fuering, dicteMa-.
riz, velheredibus cjusin marte fua re-
ftituat, fuperquibus ad cautionen pra-
ftandam 5 Pontifex ilkam compellifiian:
dat ; hoc autem fpectat proprie-ad fe-
cundam partem hujus tituli,dc cautionl |
bus in genere , quodafe editumGie:
‘gorius IX. apponi voluit, ut correfpon:-
derer pigrum etiam_alveriparti: R
bricz. G Sy e A A
_ Ex hac Gregorii decretali deducint it
communjter Caponift;iltam conclufle- .